ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
   SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

ANDERSON DUARTE, DIRETOR EXECUTIVO DO SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E

ABASTECIMENTO DE ÁGUA  MUNICIPAL – SISAM, DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA - SC, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO

as ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFEREIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2023,

conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Leiturista

Inscrição Candidato Situação
000028 EMERSON VICTOR DA SILVA DEFERIDO(A)
000062 ODAIR JOSE KRUCINSKI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Operador de Estação de Tratamento de Água - ETA

Inscrição Candidato Situação
000039 ANDRÉ GRIPPA DEFERIDO(A)
000030 DILCEU CAMPOS DA ROSA DEFERIDO(A)
000012 MARTINA MENDES LANDRIEL DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Leiturista

Inscrição Candidato Situação
000007 LUDMILA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000056 LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA DUTRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Operador de Estação de Tratamento de Água - ETA

Inscrição Candidato Situação
000029 DENIS WEIDY ROSEIRA PALMA DEFERIDO(A)
000049 MARIANA BARBARA BELARMINO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

   ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
   SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL

2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Leiturista

Nenhum Candidato Cadastrado

Operador de Estação de Tratamento de Água - ETA

Nenhum Candidato Cadastrado

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Leiturista

Inscrição Candidato Motivo

000023 ANDERSON TIAGO DA SILVA Não anexou documento.

000036 ANDRÉA DE SOUZA MENDES SILVA Não anexou documento.

000015 CLEISIANE DE OLIVEIRA CARGNIN Não anexou documento.

000054 ERONITA CAVALHEIRO DE OLIVEIRA Não anexou documento.

000064 MIGUEL NUNES PACHECO Não anexou documento.

000066 NADJA CERQUEIRA SOUZA ANDRADE Não anexou documento.

000021 ROBSON CIRINO LOPES Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Operador de Estação de Tratamento de Água - ETA

Inscrição Candidato Motivo

000067 EVANDRO AMARAL LEAL Não anexou documento.

000042 INGRID LAISE PAZ ESPINDOLA Não anexou documento.

000002 JOSOE NOVAIS Não anexou documento.

000051 KEITIANE FREIRE DE SOUZA Não anexou documento.

000019 LUIZ CARLOS PINTO Não anexou documento.

000040 SIMÉIA TERRA SOUZA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 6

São João Batista, 20 de abril de 2023.

ANDERSON DUARTE

Diretor Executivo SISAM